ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «14»  июля  2021 г.  №  1441

Об определении условий приватизации

в электронной форме

муниципального имущества города Когалыма

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860

«Об организации и проведении продажи государственного или

муниципального имущества в электронной форме», решением Думы города

Когалыма от 28.02.2013 №224-ГД «Об утверждении Положения о

приватизации муниципального имущества города Когалыма», решением

Думы города Когалыма от 18.12.2019 №380-ГД «Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества города

Когалыма на 2020 – 2022 годы», на основании протокола заседания комиссии

по приватизации муниципального имущества города Когалыма от 25.06.2021

№10-2021, учитывая выписку из отчёта от 12.05.2021 №88Т-21,

подготовленную Обществом с ограниченной ответственностью «Центр

Независимой Оценки и Экспертизы»:

1. Определить условия приватизации муниципального имущества

города Когалыма:

1.1. Объект:

1.1.1. транспортное средство МКМ-35 на шасси МАЗ 533702-240

мусоровоз гос. № У 481 СВ 86 (реестровый номер 0139160),

идентификационный номер Х895856ND7ОAA3609, номер двигателя ЯМЗ-

236НЕ2-30 70228312, номер шасси Y3M53370270008900, номер кузова

отсутствует.

1.2. Способ приватизации объекта – продажа на аукционе в

электронной форме.

1.3. Начальная цена объекта составляет 588 000 (пятьсот восемьдесят

восемь тысяч) рублей 00 копеек, с учётом НДС 20% (сумма НДС составляет

98 000 (девяносто восемь тысяч рублей) 00 копеек).

1.4. Задаток в размере 20 процентов от начальной цены объекта

составляет 117 600 (сто семнадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

1.5. Шаг аукциона объекта – 5% от начальной цены объекта составляет

– 29 400 (двадцать девять тысяч четыреста) рублей 00 копеек.

2. Определить организатором аукциона по продаже объекта,

осуществляющим функции продавца, комитет по управлению

муниципальным имуществом Администрации города Когалыма.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом

Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) провести аукцион в

электронной форме по продаже объекта.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Российской Федерации в сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru), на

универсальной торговой платформе закрытого акционерного общества

«Сбербанк – Автоматизированная система торгов», на официальном сайте

Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru),

опубликовать в газете «Когалымский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность ФИО Подпись

КУМИ

ЮУ

Подготовлено:

начальник ОРМС КУМИ   З.А.Белоусова

Разослать: КУМИ, УОДОМС, газета

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.admkogalym.ru/